



दूरभाष : 2300355, 2301754
 TELEPHONE : 2301455, 2301756
 ई-मेल : ors.gdc soi@gov.in
 E-MAIL : ors.gdc.soi@gov.in
 FAX : 0674 – 2301418.
 फेक्स : 0674 – 2301418



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
 SURVEY OF INDIA

ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय
 ODISHA AND CHATTISGARH GD
 भारतीय सर्वेक्षण विभाग, SURVEY OF INDIA
 सर्वे भवन , SURVEY BHAWAN
 पी०ओ०:- आर०आर० लैब, P.O.- R.R. LAB.
 भुवनेश्वर, BHUBANESHWAR - 751013

कार्यालय आदेश सं. 59 /37-G-8 दिनांक 18-04-2024.

OFFICE ORDER NO. 59 /37-G-8 DATED 18-04-2024

महासर्वेक्षक के कार्यालय के विभागीय आदेश सं. 9/W-1657/709-जी.डी.सी. दिनांक 28-03-2024 में निहित निर्देशों के अनुपालन में भारतीय सर्वेक्षण विभाग ग्रुप 'ए' अधिकारियों का कैंडर समीक्षा के परिणामस्वरूप 'ओडिशा भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र' का नाम दिनांक 28-03-2024 से बदलकर 'ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय' कर दिया गया है। पूर्ववर्ती 'ओडिशा भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र' के अन्य विवरण जैसे, कार्यालय का पता, ई-मेल, फोन नंबर आदि अगले आदेश तक अपरिवर्तित रहेंगे।

सभी संबंधितों से अनुरोध है कि कृपया भविष्य में अपने पत्राचार में इस कार्यालय को तदनुसार संदर्भित करें।

In compliance with the instructions contained in the Surveyor General's Office Departmental Order No. 9/W-1657/709-GDC dated 28-03-2024 consequent upon the Cadre Review of Survey of India Group 'A' Officers, the name of 'Odisha Geo-Spatial Data Centre' is hereby renamed as 'Odisha & Chhattisgarh Geo-Spatial Directorate' with effect from 28-03-2024. The other details of the erstwhile Odisha GDC viz., its office address, e-mail, phone number etc. will be remain unchanged till further orders.

All the concerns are therefore, requested to kindly refer this office in their communication in future accordingly please.

(आशीष कौशल)

निदेशक

ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ जी.डी.

वितरण :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित।
3. Incharge, Survey of India Website (admn.soi@gov.in) for uploading in Sol Departmental Website.
4. The Manager, Union Bank of India, Plot No. 38, Ashok Nagar, Bhubaneswar-09.
5. The Postmaster, R.R. Lab, Bhubaneswar-751013.